Listado de estudiantes convocados para la inscripcidon en segunda instancia.

Los estudiantes que se encuentran en la siguiente lista (puestos 1 a 256) pueden ingresar a
la EUTM pero a una carrera distinta a su eleccion primaria.

Si desean ingresar a una de las carreras con cupo disponible deben presentarse a la
eleccion en segunda instancia el viernes 13 de marzo a las 14 hs en el salon 3A del edificio
Parque Batlle (de no presentarse ese dia no podran ingresar en la EUTM).

Tota
C.lL | Dificiles Carrera Lugar
5275280 19 4 Instrumentacién 1 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5048891 19 4 Instrumentacién 2 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5137303 19 4 Instrumentacion 3 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5237233 19 4 Instrumentacién 4 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4060133 @ 19 4 Instrumentacién 5 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4679086 @19 4 Instrumentacién 6  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5092720 19 4 Instrumentacidn 7 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4785682 19 4 Instrumentacién 8 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5090962 19 3 Instrumentacion 9  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5246142 19 3 Instrumentacidn 10 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5140174 19 2 Instrumentacién 11 | Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5119557 19 1 Fisioterapia 12 | Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4882802 18 6 Fisioterapia 13 | Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5147951 18 6 Fisioterapia 14  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4911422 18 6 Instrumentacién 15 | Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5257134 18 6 Instrumentacidon 16  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5548120 18 5 Anatomia Patoldégica 17  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4952702 18 5 Anatomia Patoldégica 18 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5003435 18 5 Anatomia Patoldgica 19  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4908381 18 5 Fisioterapia 20 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5185986 18 5 Fisioterapia 21 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5318466 18 5 Fisioterapia 22 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4492632 18 5 Fisioterapia 23 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4940266 18 5 Instrumentacion 24 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5150969 18 5 Instrumentacidn 25 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4870740 18 5 Instrumentacién 26  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5171210 18 5 Instrumentacién 27  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5012519 18 5 Instrumentacién 28 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5161092 18 5 Instrumentacion 29 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4708433 18 5 Instrumentacidn 30 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4437067 18 5 Instrumentacién 31 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4792726 18 5 Instrumentacién 32 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
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Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM

Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM



1496957 @ 16 4 Instrumentacién 243  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5154847 16 3 Anatomia Patoldgica 244 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5293050 16 3 Cosmetologia 245 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4526900 16 3 Cosmetologia 246 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5425829 16 3 Cosmetologia 247 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4365543 16 3 Cosmetologia 248 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5570684 16 3 Cosmetologia 249 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
3428820 16 3 Cosmetologia 250 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5094357 16 3 Cosmetologia 251 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5164210 16 3 Fisioterapia 252 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4800644 16 3 Fisioterapia 253 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
4606360 16 3 Fisioterapia 254  Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
2630725 16 3 Fisioterapia 255 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM
5182208 16 3 Fisioterapia 256 Puede elegir otra carrera para su ingreso a la EUTM

Los estudiantes que se encuentran en la siguiente lista (puestos 257 a 336) es posible que
puedan entrar a una carrera de la EUTM distinta a la que eligio.

Los estudiantes que deseen ver si pueden entrar a la EUTM deben presentarse a la
eleccion en segunda instancia el viernes 13 de marzo a las 14 hs en el salén 3A del edificio
Parque Batlle (de no presentarse ese dia no podran ingresar en la EUTM, pero presentarse
no asegura su lugar).

Dif
C.L Total . Carrera Lugar

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
5380655 16 3 Fisioterapia 257 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
4344456 16 3 Fisioterapia 258 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
4795407 16 3 Fisioterapia 259 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
5503136 16 3 Fisioterapia 260 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
4677589 16 3 Fisioterapia 261 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
5071866 16 3 Fisioterapia 262 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
5112116 16 3 Hemoterapia 263 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
4193751 16 3 Hemoterapia 264 EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
5188213 16 3 Hemoterapia 265 EUTM




5132298

4789733

5071261

4722939

5109947

4422989

5285196

6296932

5001617

5116717

4993425

5551649

4493743

4808150

4859138

5397523

5315564

1968184

4500256

5126050

5047822

5304703

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

3 Instrumentacion
3 Instrumentacion
3 Instrumentacion

2 Anatomia Patoldgica
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia
2 Fisioterapia

2 Fisioterapia

2 Fisioterapia

2 Psicomotricidad
2 Psicomotricidad
2 Psicomotricidad
1 Fisioterapia

1 Fisioterapia

1 Psicomotricidad

0 Anatomia Patoldgica

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM




5261929

5455812

5150511

3846041

4886861

5127324

4849559

4555915

5024076

4988604

5146573

4737176

4921752

4205159

5079816

4471734

4820051

5337139

3950478

4699866

5261786

4991648

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Hemoterapia

Hemoterapia

Instrumentacion

Cosmetologia

Cosmetologia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Hemoterapia

Psicomotricidad

Psicomotricidad

Psicomotricidad

Cosmetologia

Cosmetologia

Cosmetologia

Cosmetologia

Cosmetologia

Fisioterapia

288

289

290

201

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar ala
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM




5240132

4095475

3211983

5272955

4999257

5115289

5098450

4925615

5158908

4796483

5165246

5174384

5858948

4483175

4835678

5078955

4464230

5314973

4668363

4851786

4613593

5299940

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Hemoterapia

Hemoterapia

Hemoterapia

Hemoterapia

Hemoterapia

Instrumentacion

Instrumentacion

Instrumentacion

Instrumentacion

Instrumentacion

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM




4983804 15 4

4870838 15 4

5627853 15 4

5082065 15 4

4590490 15 4

Los lugares disponible para eleccion son:

Instrumentacion

Instrumentacion

Instrumentacion

Psicomotricidad

Psicomotricidad

332

333

334

335

336

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Tal vez usted pueda elegir una carrera para ingresar a la
EUTM

Carrera

cupos disponibles

Laboratorio Clinico

46

Neurofisiologia Clinica | 8

Podologia 60
Radioisétopos 19
Registros Médicos 115
Salud Ocupacional 8




